UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /GM-SGTVT Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Xem xét báo cáo kết quả thực hiện và thống nhất nghiệm thu gói thầu:

“Chuyển đổi số trong ngành Giao thông vận tải”

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 1109/STTT-CĐS ngày

17/5/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo kết quả thực hiện và

thống nhất nghiệm thu gói thầu: “Chuyển đổi số trong các ngành Giao thông Vận

tải, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ, Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Xây dựng”.

Sở Giao thông vận tải mời họp xem xét báo cáo kết quả thực hiện và thống

nhất nghiệm thu gói thầu: “Chuyển đổi số trong ngành Giao thông vận tải, cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở; chuyên viên phụ trách CNTT;

- Lãnh đạo và chuyên viên được giao nhiệm vụ tại các Phòng: Kế hoạch

Tài chính; Quản lý VT,PT&NL, Quản lý KCHT&ATGT; Quản lý CLCTGT;

Trạm Quản lý vận tải cửa khẩu.

2. Thời gian: từ 09h00’ ngày 23/5/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp H2 - Sở Giao thông vận tải.

4. Yêu cầu chuẩn bị:

- Văn phòng: chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị các nội

dung để phục vụ họp.

- Các phòng, ban: trong quá trình thử nghiệm, nếu có những khó khăn,

vướng mắc chủ động tổng hợp nội dung để tiếp tục trao đổi tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Như TP họp;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (c/b phòng họp);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Đông

		2024-05-22T07:11:16+0700

		2024-05-22T07:28:15+0700

		2024-05-22T07:28:15+0700

		2024-05-22T07:28:15+0700